صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مور خد 05مئ 2025ء بروز پیر بوقت 02:00 بچے دوپہر

1۔ تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2- وقفہ سوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

محكمه	ژ کن صو بائی اسمبل <u>ی</u>	سوال نمبر	نمبرشار	محكمه	ژ کن صو بائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبرشار
آبکاری و محاصل	جناب عدنان خان صاحب	727	(6)	صنعت وحرفت	محترمه ثوبيه شاہد صاحبہ	875	(1)
معدنیات	جناب احمد كندًى صاحب	761	(7)	صنعت وحرفت	جناب محمد نثار خان صاحب	863	(2)
معدنیات	جناب احمد كندًى صاحب	762	(8)	جنگلات	جناب محمد نثار خان صاحب	819	(3)
مال	جناب احسان الله خان صاحب	785	(9)	مال	جناب سجاد الله صاحب	748	(4)
				آبکاری و محاصل	جناب عد نان خان صاحب	726	(5)

ہے۔ رخصت کے لئے معززارا کین کی درخواشیں (اگر کوئی ہوں)

4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5۔ تجاریک استحقاق

6۔ تحاریک التواء (اگر کوئی ہوں)

7۔ درج ذیل توجہ دلاؤنوںٹسز بیش کئے جائیں گے،-

متعلقه محكمه متعلقه محكمه ابتدائی وثانوی تعلیم ابتدائی وثانوی تعلیم ابتدائی وثانوی تعلیم ابتدائی وثانوی تعلیم (الف) مجاب شفیج الله جان صاحب، رُکن صوبائی اسمبلی بلدیات

- 8۔ جناب وزیر صاحب برائے ابتدائی و ثانوی تعلیم" خیبر پختو نخوا (اساتذہ، لیکچررز،انسٹر کٹرزاورڈاکٹرز کی تقرر ری،ڈیپوٹمیشن،پوسٹنگ اورٹرانسفر) ریگولیٹری (ترمیمی)بل مجرید، 2025ء"کوایوان میں پیش کریں گے۔
 - 9۔ جناب وزیراعلی صاحب '' خمیبر پختو نخوار و وٹرانسپورٹ ور کرز (ترمیمی) بل مجربیہ 2025ء ''کوایوان میں پیش کریں گے۔
- 10۔ جناب وزیراعلی صاحب'' خیبر پختو نخواٹریڈ میسٹنگ بورڈبل 2025ء ''کوفوری طور پرزیر غورلانے کے لیے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاسے متعلق جناب احمد کنڈی صاحب کے مجوزہ ترامیم منسلک ہیں)
 - 11۔ جناب وزیراعلی صاحب'' خیبر پختو نخواٹر پیز ٹیسٹنگ بورڈ بل 2025ء "کو پاس کرنے کے لیے تحریک پیش کریں گے۔

سیکرٹری صو ہائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY SECRETARIAT OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Monday, the 05th May, 2025 at 02:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for answers,-

<u>S#</u>	Question #	MPA	<u>Department</u>	<u>S#</u>	Question #	MPA	Department
(1)	875	Ms. Sobia Shahid	Industries & Commerce	(6)	727	Mr. Adnan Khan	Excise & Taxation
(2)	863	Mr. Muhammad Nisar Khan	Industries & Commerce	(7)	761	Mr. Ahmad Kundi	Mineral Development
(3)	819	Mr. Muhammad Nisar Khan	Forestry	(8)	762	Mr. Ahmad Kundi	Mineral Development
(4)	748	Mr. Sajjad Ullah	Revenue	(9)	785	Mr. Ehsan Ullah Khan	Revenue
(5)	726	Mr. Adnan Khan	Excise & Taxation				

3.	Leave applications of the Honorable Members.	(if any)
4.	Announcement from the Chair.	(if any)
5.	Privilege Motions.	(if any)
6.	Adjournment Motions.	(if any)

7. The following Call Attention Notices will be taken-up,-

S#	Notice No.	Mover	Department
i.	307	Mr. Asif Khan, MPA	E&SE
ii.	309	Mr. Shafi Ullah Jan, MPA	Local Govt

- 8. The Minister for Elementary and Secondary Education will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa (Appointment, Deputation, Posting and Transfer of Teachers, Lecturers, Instructors and Doctors) Regulatory (Amendment) Bill, 2025" in the House.
- 9. The Hon'ble Chief Minister will introduce "the Khyber Pakhtunkhwa Road Transport Workers (Amendment) Bill, 2025" in the House.
- 10. The Hon'ble Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Trade Testing Board Bill, 2025" may be taken into consideration at once. (Proposed Amendments of Mr. Ahmad Kundi, MPA are enclosed)
- 11. The Hon'ble Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Trade Testing Board Bill, 2025" may be passed.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa